1/10KATALOGOVÝ LISTHERCULES VYSOKOTLAKÝ KULOVÝ KOHOUT
3-DÍLNÝ NÁTRUBKOVÝ
KONSTRUKCE
Třídílné kulové kohouty HERCULES s plným průtokem jsou vyráběny
z nerezové a uhlíkové oceli. Kulové kohouty HERCULES jsou vhodné
pro vysokotlaké aplikace a pracovní látky kompatibilní s materiálovým
provedením tělesa a vnitřních částí.
OVLÁDÁNÍ

1/4"
10 198,1 144,5 2,123/8"
15 188,5 152,5 2,76
DAN15-F03
1/2"
DAN30-F03/05
HERCULES VYSOKOTLAKÝ KULOVÝ KOHOUT
3-DÍLNÝ NÁTRUBKOVÝ
VHA-DN8-BSPP/NPT
VHA-DN10-BSPP/NPT
VHA-DN15-BSPP/NPT DAN45-F03/05
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY A HMOTNOSTI - DVOJČINNÉ PROVEDENÍ
L
H
MODEL DN IN HMOTNOST(kg)L(mm) H(mm)POHON
20 198,1 161,4 3,513/4"VHA-DN20-BSPP/NPT DAN60-F05/07
25 237,1 178,3 5,31"VHA-DN25-BSPP/NPT DAN106-F05/07
32 257,4 189 6,481 1/4"VHA-DN32-BSPP/NPT DAN120-F05/07
40 289,9 213,5 10,591 1/2"VHA-DN40-BSPP/NPT DAN180-F07/10
50 313,6 232,1 15,772"VHA-DN50-BSPP/NPT DAN240-F07/10
L
H
7/10KATALOGOVÝ LIST
ZÁKLADNÍ ROZMĚRY A HMOTNOSTI - JEDNOČINNÉ PROVEDENÍ